
 
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 e 183 del D.Lgs.n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento in 

concessione mediante project financing, di cui all’art. 183 comma 15 d. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., della 

progettazione definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori di adeguamento normativo, 

miglioramento dell’efficienza energetica ed ampliamento degli impianti di pubblica illuminazione, con 

diritto di prelazione a favore del promotore, del Comune di Genazzano. 

(art. 60 e 183del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.) 

CIG 761172522E    CUP B47B18000120005 

 

AVVISO DI CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER IL GIORNO 8/11/2018 ALLE ORE 12.00 

 

Si comunica che la seduta di gara per la lettura del punteggio assegnato all’offerta tecnica organizzativa, per 

l’apertura della “busta C – offerta economica e temporale” con conseguente graduatoria e proposta di 

aggiudicazione della procedura in oggetto, fissata per il giorno 8/11/2018 alle ore 12.00. 

La seduta si terrà presso la sede operativa della Centrale Unica di Committenza Consorzio I Castelli della 

Sapienza, sita in Vicolo dei Fiori, 3 – 00038 Valmontone (Rm) 

 

Valmontone lì, 05/11/2018 

 

Resp. Cuc 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 

 

 

 

 

 


